על הדברים מוטל
אמברגו לפרסום עד
לנושאתה

בית הנשיא לשכת דוברות

יום שלישי, ב' באייר תשע"ח, 17 באפריל 2018

דברי נשיא המדינה ראובן (רובי) ריבלין בטקס פתיחת אירועי יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל התשע"ח בכותל

ארז שטרק, היה בן עשרים ואחת כשאבדו היסעורים בשמי הצפון. יחד עם שבעים ושנים לוחמים אהובים שעשו דרכם ללבנון, אבד ארז, לנצח. כך כתב ארז ביומנו במילים שהפכו להמנון של לוחמים: "שום דבר לא יפגע בי, שום דבר.